
Estado do Rio de Janeiro 

               Prefeitura Municipal de Nilópolis 
         Secretaria Municipal de Administração 

 

                       
Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 

www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

 

Portaria nº 746 de 26 de outubro de 2021 

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor,  

                                                                                                                                                         

RESOLVE:  

                                                              NOMEAR, a Comissão de Assuntos Emergenciais 

(desastres naturais, catástrofes, etc), no que lhe couber, solicitando o provimento 

dos seguintes secretários da Prefeitura Municipal de Nilópolis: 

 

PGM: Carlos Dimitrius Mangeon Rampasso – Matrícula 24.954 

Portal de Voz: Antonio Carlos da Costa – Matrícula 24.957 

Governo: Rodrigo Dias Duarte - Matrícula 15.063 

Segurança: Esmar Duarte França – Matrícula 24.951 

Obras: Flávio Vergueiro – Matrícula 24.955 

Defesa Civil: Douglas Alexandre da Silva – Matrícula 21.435 

SEMSERP: Jorge Luiz Pacheco Eloy – Matrícula 25.926 

Saúde: Lenise Monteiro Nunes – Matrícula 25.921 

 

 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 26 de outubro de 2021 

 

 

 
 ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

